plerisque (1) 04.369.

04.369 iuocalis et sequens liquida; aut cum correpta uocalis in unam desinit consonantem sequente h, quae **plerisque** adspirationis uidetur nota; aut cum correptam uocalem duae consonantes secuntur, quaru

plerumque (5) 04.368, 04.375, 04.384, 04.389, 04.391.

04.391 // <04.391> Super uero et subter, cum accusatiuo casu naturaliter praeponantur, et ablatiuo tamen **plerumque** iunguntur, ut 'gemina super arbore sidunt' et \ 'ferre iuuat subter densa testudine casus
04.384 ; secunda, cui dicitur legis; tertia, de qua dicitur legit. Et prima persona non eget casu, sed admittit **plerumque** nominatiuum, ut uerberor innocens, liber serui; secunda persona trahit casum uocatiui
04.389 quibus in et con praepositiones, si ita compositae fuerint, ut eas statim s uel f litterae consequantur, **plerumque** producuntur, ut insula, infula, consilium, confessio. <04.390> Praepositioni accidit ca
04.375 sed tunc hoc utimur, cum aliquem suo generi conparamus, ut 'Hector fortissimus Troianorum fui'. **Plerumque** superlatiuus pro positio ponitur et nulli comparatur, ut Iuppiter optimus maximus. Inte
04.368 ex quibus l et r faciunt communem syllabam, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in metro **plerumque** uim consonantis amittit. Item ex illis f littera superponitur liquidis [l uel r], quem ad m

plura (1) 04.373.

H04.373 am, quae notha appellantur, ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae una appellatione **plura** significant, ut nepos, acies, aries; sunt alia synonyma uel polyonoma, ut terra humus **tellus**, e
K04.373 am, quae notha appellantur, ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae una appellatione **plura** significant, ut nepos, acies, aries; sunt alia synonyma uel polyonoma, ut terra humus, ensis m

pluralem (9) 04.356, 04.356, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.379.

04.378 generis putatur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari i littera fuerint terminata, genetiium
04.356 ab his felicibus. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a uel o fuerint terminata genetiium
04.356 latiuum in is. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari e uel i uel u fuerint terminata genetiium
04.378 us ab hoc uase, horum uasorum, his et ab his uasis. Si uero e producta fuerint terminata, genetiium
04.378 ula non tenetur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a littera fuerint terminata, genetiium
04.378 ine conmutata. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari o littera fuerint terminata, genetiium
04.378 eamur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari e littera correpta fuerint terminata, genetiium
04.379 praeceptorum. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari u littera fuerint terminata, genetiium
04.378 s, ut ab hac puppi, harum puppium, his et ab his puppibus. Huius modi nomina casum accusatiuum

pluralem in ium syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hac puppi, harum puppium, h
pluralem in quid mittunt? In rum, datiuum et ablatiuum in is. Quaecumque nomina ablatiuo casu si
pluralem in quid mittunt? Si e correpta fuerit, in um; si producta, in rum; si i fuerit, in ium; si u, in
pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hac re, harum rerum, his et a
pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hac Musa, harum Musarum, hi
pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hoc docto, horum doctorum, hi
pluralem in um syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc pariete, horum parietum,
pluralem in uum syllabam mittunt, geminata u littera, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu
pluralem propter differentiam melius in is quam in es syllabam terminant, ut has puppis, nauis, cla

plurali (5) 04.355, 04.375, 04.375, 04.378, **K04.397**.

04.375 ior Troianis fuit'. [Dicimus autem et 'fortior hic quam ille est']. Superlatius autem genetiio tantum
04.355 seruit? Ablatiuo sine praepositione: dicimus enim 'doctior illo'. Superlatius cui? Genetiio tantum
04.378 in es syllabam terminant, ut has puppis, nauis, claus. Eorum autem nominum, quae genetiio casu
K04.397 per partes orationis, **sed** et per accidentia partibus orationis. **item syllepsis est, cum singularis dictio**
04.375 neutra, ut pelagus, uulgus. Sunt praeterea nomina in singulari numero alterius generis et alterius in

plurali adiungitur; sed tunc hoc utimur, cum aliquem suo generi conparamus, ut 'Hector fortissimu
plurali: dicimus enim 'doctissimus poetarum'. Genera nominum quot sunt? Quattuor. Quae? Masc
plurali in ium syllabam exire possunt, trina regula est: una eorum est, quae nominatiuo casu singul
plurali uerbo adiungitur, ut \ sunt nobis mitia poma, / castaneae molles et pressi copia lactis. // <04
plurali, ut balneum, Tartarus, caelum, porrum, caepe, locus, iocus, forum. Sunt item nomina incerti

pluralia (9) 04.358, 04.376, 04.376, 04.376, 04.377, 04.377, 04.379, 04.380, 04.380.

04.376 dusue referuntur, quamquam multa consuetudine usurpata sint, ut uina, mella, hordea; sunt semper
H04.358 uo, et pluraliter sua suorum suis sua o a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte
K04.358 suo, et pluraliter sua suorum suis sua a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte
H04.377 positione singularia, <04.377> intellectu pluralia, ut populus, contio, plebs; sunt quaedam positione
K04.377 gularia, <04.377> intellectu pluralia, ut populus, **[conuentus]** contio, plebs; sunt quaedam positione
H04.376 mper pluralia, ut **Manes**, Quirites, cancelli; semper singularia generis feminini, ut pax, lux; semper
K04.376 mper pluralia, ut **manes**, Quirites, cancelli; semper singularia generis feminini, ut pax, lux; semper
H04.376 communia, ut res, nubes, dies. Sunt semper singularia generis masculini, ut puluis, sanguis; semper
K04.376 nia, ut res, nubes, dies **[fines]**. Sunt semper singularia generis masculini, ut puluis, sanguis; semper
H04.380 tota singularia, ut meus tuus; tota pluralia, ut nostri, uestri; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte
K04.380 ngularia, ut meus tuus **[suus]**; tota pluralia, ut nostri, uestri; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte
H04.380 qui uir et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus; tota
K04.380 r et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus **[suus]**; tota
H04.377 neris, ut arma, moenia, Floralia, Saturnalia. Sunt quaedam positione singularia, <04.377> intellectu
K04.377 neris, ut arma, moenia, Floralia, Saturnalia. Sunt quaedam positione singularia, <04.377> intellectu
H04.379 non ueniunt, ut dictum est, aptota nomina, ut fas, nefas, nequam, nihili, nugas. Non ueniunt tantum
K04.379 ueniunt, ut dictum est, aptota nomina, ut **est** fas, nefas, nequam, nihili, nugas. Non ueniunt tantum

pluralia eiusdem generis, ut arma, moenia, Floralia, Saturnalia. Sunt quaedam positione singularia,
pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nos
pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nos
pluralia, intellectu singularia, ut Athenae, Cumae, Thebae, Mycenae. 8. Figurae nominibus accid
pluralia, intellectu singularia, ut Athenae, Cumae, Thebae, Mycenae. Figurae nominibus accidunt
pluralia, ut Kalendae, nundinae, feriae, quadrigae, nuptiae; semper singularia generis neutri, ut pus
pluralia, ut Kalendae, nundinae, feriae, quadrigae, nuptiae **scalae scopae**; semper singularia generi
pluralia, ut **Manes**, Quirites, cancelli; semper singularia generis feminini, ut pax, lux; semper plura
pluralia, ut **manes**, Quirites, cancelli; semper singularia generis feminini, ut pax, lux; semper plura
pluralia, ut noster, uester. Figura etiam in pronomibus duplex est. Aut enim simplicia sunt pron
pluralia, ut noster, uester. Figura etiam in pronomibus duplex est. Aut enim simplicia sunt pron
pluralia, ut nostri, uestri; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster, uester. Figur
pluralia, ut nostri, uestri; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster, uester. Figur
pluralia, ut populus, contio, plebs; sunt quaedam positione pluralia, intellectu singularia, ut Athena
pluralia, ut populus, **[conuentus]** contio, plebs; sunt quaedam positione pluralia, intellectu singular
pluralia, ut Saturnalia, Vulcanalia, Conpitalia. Non ueniunt, quae a Graecis sumpsimus, ut emblem
pluralia, ut Saturnalia, Vulcanalia, Conpitalia. Non ueniunt, quae a Graecis sumpsimus, ut emblem

pluralis (12) 04.355, 04.357, 04.360, 04.363, 04.376, 04.376, 04.380, 04.380, 04.384, **K04.388**, 04.388.

H04.380 omnis; et persona prima in hoc pronomine, cum est numeri singularis, non habet uocatiuum casum,
K04.380 omnis; et persona prima in hoc pronomine, cum est numeri singularis, non habet uocatiuum casum,
K04.388 sonali uerbo participia nisi usurpata non ueniunt. Numerus participiis accidit uterque, **singularis et**
04.376 n consonantes desinunt, et diuersas regulas et multiplices habent. 7. Numeri sunt duo, singularis et
04.384 aho; sunt, quae non possumus, ut aio, quaeso. <04.384> Numeri uerbis accidunt duo, singularis et
04.357 lis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numeri pronominum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic;

pluralis habet. Casus item pronominum sex sunt, nominatiuus hic, genetiuius huius, datiuus huic,
pluralis uero habet. Casus item pronominum sex sunt, nominatiuus hic, genetiuius huius, datiuus h
pluralis: singularis, ut hic legens, pluralis, ut hi legentes. Figura item participiorum duplex est. A
pluralis: singularis, ut hic sapiens, pluralis, ut hi sapientes. Est et dualis numerus, qui singulariter e
pluralis: singularis, ut lego, pluralis, ut legimus; item secundum quosdam dualis, ut legere. Figura
pluralis, ut hi. Figurae pronominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut quis; composita, ut quisq

H04.357 uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum **o** ab illo, et **K04.357** is uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum ab illo, et **H04.357** ipsarum ipsius ipsas **o** ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum **o** ab ipso, et **K04.357** sae ipsarum ipsius ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et **H04.357** psorum ipsius ipsos **o** ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam **o** ab ipsa, et **K04.357** psi ipsorum ipsius ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et **H04.357** ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum **o** ab ipso, et **K04.357** a ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et **H04.357** istae istarum istis istas **o** ab istis; generis neutri numeri singularis istud istius isti istud **o** ab isto, et **K04.357** liter istae istarum istis istas ab istis; generis neutri numeri singularis istud istius isti istud ab isto, et **H04.357** isti istorum istis istos **o** ab istis; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam **o** ab ista, et **K04.357** liter isti istorum istis istos ab istis; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam ab ista, et **H04.357** ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius isti istum **o** ab isto, et **K04.357** b ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius isti istum ab isto, et **H04.361** istis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus eram eras erat, et **K04.361** uistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus eram eras erat, et **04.361** ram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus fueram fueras fuerat, et **H04.361** lectus sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et **K04.361** lectus sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et **04.361** er legebamur legebamini legebantur; eodem modo tempore praeterito perfecto lectus sum es est, et **H04.361** legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere** legatur, et **K04.361** Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere uel legaris** legatur, et **H04.361** **gere** legatur, et pluraliter legamur legimini legantur; eodem modo tempore futuro **legitor legitor**, et **K04.361** **gimini uel legamini** legantur; eodem modo tempore futuro **legitor uel legaris legitor uel legatur**, et **H04.360** legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege legat, et **K04.360** gent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege **uel legas** legat, et **H04.360** ersonam lege legat, et pluraliter legamus legite legant; eodem modo tempore futuro legito **legito**, et **K04.360** er legamus legite **uel legatis** legant; eodem modo tempore futuro legito **uel legas legito uel legat**, et **04.361** ini leguntur; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebar legebaris uel legebare legebatur, et **04.360** liter legimus legitis legunt; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebam legebas legebat, et **04.361** liter lecti fueramus fueratis fuerant; eodem modo tempore futuro legar legeris uel legere legetur, et **04.360** egerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et **H04.360** legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** legeram legeras legerat, et **K04.360** s legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** legeram legeras legerat, et **04.361** e primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Legor legeris uel legere legitur, et **H04.360** uraliter legebamur legebatur; eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, et **K04.360** uraliter legebamur legebatur; eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, et **04.360** mplicis personae primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Lego legis legit, et **04.358** ae mearum meis meas o a meis; generis neutri numeri singularis meum mei meo meum o a meo, et **04.358** meorum meis meos o a meis; generis feminini numeri singularis mea meae meae meam o a mea, et **04.356** ius Musae, datiuo huic Musae, accusatiuo hanc Musam, uocatiuo o Musa, ablatiuo ab hac Musa; et **04.356** ni, datiuo huic scamno, accusatiuo hoc scamnum, uocatiuo o scamnum, ablatiuo ab hoc scamno; et **04.356** et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o felix, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc felice uel felici; et **04.364** egentem et hoc legens, uocatiuo o legens, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc legente uel legenti; et **04.356** ti, accusatiuo hunc et hanc sacerdotem, uocatiuo o sacerdos, ablatiuo ab hoc et ab hac sacerdote; et **H04.356** datiuo huic magistro, accusatiuo hunc magistrum, **uocatiuo o magister**, ablatiuo ab hoc magistro; et **pluraliter** illi illorum illis illos **o** ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi illam **o** ab **pluraliter** illi illorum illis illos ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi illam ab illa **pluraliter** ipsa ipsorum ipsius ipsa **o** ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri sin **pluraliter** ipsa ipsorum ipsius ipsa ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singu **pluraliter** ipsae ipsarum ipsius ipsas **o** ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ips **pluraliter** ipsi ipsorum ipsius ipsos **o** ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ips **pluraliter** ipsi ipsorum ipsius ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsa **pluraliter** ista istorum istis ista **o** ab istis. Item articulare praepositiuum uel demonstratiuum gener **pluraliter** ista istorum istis ista ab istis. Item articulare praepositiuum uel demonstratiuum generis **pluraliter** istae istarum istis istas **o** ab istis; generis neutri numeri singularis istud istius isti istud **o** **pluraliter** istae istarum istis istas ab istis; generis neutri numeri singularis istud istius isti istud ab i **pluraliter** isti istorum istis istos **o** ab istis; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam **o** **pluraliter** isti istorum istis istos ab istis; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam ab i **pluraliter** lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti **pluraliter** lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti **pluraliter** lecti fueramus fueratis fuerant; eodem modo tempore futuro legar legeris uel legere leget **pluraliter** lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfect** **pluraliter** lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** **pluraliter** lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fui **pluraliter** legamur legimini legantur; eodem modo tempore futuro **legitor legitor**, et pluraliter lega **pluraliter** legamur legimini **uel legamini** legantur; eodem modo tempore futuro **legitor uel legaris l** **pluraliter** legamur **legimino** leguntur. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto u **pluraliter** legamur **legimini uel legimino legantur uel** leguntur. Optatiuo modo tempore praesent **pluraliter** legamus legite legant; eodem modo tempore futuro legito **legito**, et pluraliter legamus le **pluraliter** legamus legite **uel legatis** legant; eodem modo tempore futuro legito **uel legas legito uel** **pluraliter** legamus legitote **legant uel** legunto. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito inpe **pluraliter** legamus legitote **uel legatis legant uel** legunto **uel leguntote**. Optatiuo modo tempore pr **pluraliter** legebamur legebamini legebantur; eodem modo tempore praeterito perfecto lectus sum e **pluraliter** legebamur legebatur; eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, **pluraliter** legemur legimini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam **pluraliter** legemus legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam per **pluraliter** legeramus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter **pluraliter** legeramus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter **pluraliter** legimus legitis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** l **pluraliter** legimus legitis legunt; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebam legebas lege **pluraliter** mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singulari **pluraliter** meae mearum meis meas o a meis; generis neutri numeri singularis meum mei meo meu **pluraliter** nominatiuo hae Musae, genetiui harum Musarum, datiuo his Musis, accusatiuo has Mus **pluraliter** nominatiuo hae scamna, genetiui horum scamnorum, datiuo his scamnis, accusatiuo ha **pluraliter** nominatiuo hi et hae felices et haec felicia, genetiui horum et harum et horum feliciu **pluraliter** nominatiuo hi et hae legentes et haec legentia, genetiui horum et harum et horum legent **pluraliter** nominatiuo hi et hae sacerdotes, genetiui horum et harum sacerdotum, datiuo his sacer **pluraliter** nominatiuo hi magistris, genetiui horum magistrorum, datiuo his magistris, accusatiuo h

K04.356 etiuo huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiuo hunc magistrum, ablatiuo ab hoc magistro; et **pluraliter** nominatiuo hi magistri, genetiuo horum magistrorum, datiuo his magistris, accusatiuo h
04.364 ectum lectam lectum, uocatiuo lecte lecta lectum, ablatiuo ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et **pluraliter** nominatiuo lecti lectae lecta, genetiuo lectorum lectarum lectorum, datiuo lectis, accusat
04.364 ecurum, uocatiuo lecture lectura lecturum, ablatiuo ab hoc lecturo ab hac lectura ab hoc lecturo; et **pluraliter** nominatiuo lecturi lecturae lectura, genetiuo lectorum lecturarum lectorum, datiuo le
04.364 m, uocatiuo legende legenda legendum, ablatiuo ab hoc legendo ab hac legenda ab hoc legendo; et **pluraliter** nominatiuo legendi legendae legenda, genetiuo legendorum legendarum legendorum, da
04.357 mplicis personae primae casus nominatiui, quod declinabitur sic: ego mei uel mis mihi me a me; et **pluraliter** nos nostrum uel nostri nobis nos o a nobis. Personae secundae generis omnis numeri si
04.358 ris nostras o a nostris; generis neutri numeri singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et **pluraliter** nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae generis masculini numer
04.358 nostros o a nostris; generis feminini numeri singularis nostra nostrae nostrae nostram o a nostra, et **pluraliter** nostrae nostrarum nostris nostras o a nostris; generis neutri numeri singularis nostrum n
H04.358 s o a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et **pluraliter** quae quarum quis uel quibus quas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis
K04.358 quos a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam a qua uel a qui, et **pluraliter** quae quarum quis uel quibus quas a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis q
H04.358 uas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et **pluraliter** quae quorum quis uel quibus quae o a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliqui
K04.358 us quas a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod a quo uel a qui, et **pluraliter** quae quorum quis uel quibus quae a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid
H04.358 o ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et **pluraliter** qui quorum quis uel quibus quos o a quis uel a quibus; generis feminini numeri singulari
K04.358 ea ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et **pluraliter** qui quorum quis uel quibus quos a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis
H04.358 aliter suae suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum o a suo, et **pluraliter** sua suorum suis sua o a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte plura
K04.358 luraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum a suo, et **pluraliter** sua suorum suis sua a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte plurali
H04.358 iter sui suorum suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam o a sua, et **pluraliter** suae suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum o a s
K04.358 uraliter sui suorum suis suos a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam a sua, et **pluraliter** suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum a suo,
H04.358 tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum o a suo, et **pluraliter** sui suorum suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam o a
K04.358 um tuis tua a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum a suo, et **pluraliter** sui suorum suis suos a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam a sua
H04.358 luraliter tuae tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo, et **pluraliter** tua tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus s
K04.358 raliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum a tuo, et **pluraliter** tua tuorum tuis tua a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus suis
H04.358 raliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam o a tua, et **pluraliter** tuae tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo,
K04.358 pluraliter tui tuorum tuis tuos a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam a tua, et **pluraliter** tuae tuarum tuis tuas a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo,
H04.358 mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo